CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE RECARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL.
VALOR DO CONTRATO: R$ 14.740,00 (QUATORZE MIL SETECENTOS E QUARENTA REAIS).